
Nr Mësimdhënësi Sem. Data Koha Salla

1 o Prof. Ass. Dr. Urtak Hamiti I 30.06.2020 16:00 B22

2 o Prof.Ass. Dr. Liridon Dalipi I 02.07.2020 16:00 B22

3 o Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu I 06.07.2020 11:00 B21

4 Prof.Ass.dr. Ragmi Mustafa I 03.07.2020 16:00 B21

5 Prof.Ass.Dr. Ekrem Halimi I 08.07.2020 16:00 B21

6 Prof.Ass.dr. Basri Ahmedi I 10.07.2020 16:00 B21

7 Prof.Asoc.dr. Xhevdet Thaqi I 13.07.2020 16:00 B21

8 Prof.Ass.dr. Gëzim Tosuni I 15.07.2020 16:00 B21

9 Prof.Ass.dr.Bajram Fejzullahu
I

01.07.2020 16:00 B22

10 o Prof.Asoc. dr. Artan Dërmaku II 14.07.2020 17:00 B21

11 o Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu II 15.07.2020 18:00 B21

12 o Prof.Ass.dr. Bislim Lekiqi
II

13.07.2020 17:30 B23

13 Prof.Ass.dr. Ragmi Mustafa II 04.07.2020 17:00 B21

14 Prof.Ass.dr. Basri Ahmedi II 09.07.2020 17:00 B21

15 Prof.Ass.dr. Naim Mustafa II 03.07.2020 17:00 B22

16 Prof.Ass.dr. Liridon Dalipi II 02.07.2020 17:30 B22

17 Prof.Ass.dr. Sadik Haxhiu II 06.07.2020 17:00 B23

18 Prof.Ass.dr. Urtak Hamiti II 30.06.2020 17:00 B22

19 o Prof.Ass.dr.Fejzulla Hasani III 08.07.2020 17:30 B21

20 o Prof.Asoc. dr. Artan Dërmaku
III

13.07.2020 17:30 B21

20 o Prof.Ass.dr. Basri Ahmedi III 15.07.2020 17:30 B22

Arkivimi dixhital dhe sistemet e 

informimit

Programet aplikative në E-Qeverisje
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Programi Master: E – Qeverisja

Orari i provimeve: Afati Qershorit 2020

Afati i Qershorit

EMRI I LËNDËS-KURSIT

Shteti dhe qeverisja

Menaxhimi dhe Ruajtja e Informacionit

Parimet e sistemeve informative

Kompjuteristike

Statistike per e-qeverisje

Sistemet virtuale

Informatika Sociale

Qeversija Korporative

Menaxhimi dhe e-qeverisja

Programimi dhe e-qeverisja

Data baza për e-qeverisje

Menaxhimi publik dhe administrimi

Etika profesionale në e-qeverisje

SIguria nga krimet kibernetike

Menaxhimi i Sistemit te Informacionit

Zhvillimet në Cloud

Planfikimi dhe Implim. i e-qeverisjes

Rregullimi Ligjor I databzave

Etika Profesionale në Administratë




